نایب رییس اتاق بازرگانی ایران می‌گوید: «بیشترین پروژه‌های نیمه تمام در بخش‌های راه و شهرسازی، نفت، ورزش و بهداشت است وحدود نیمی‌از نقدی‌نگی کل کشور، ارزش طرح‌های نیمه تمام بر زمین مانده است.»محمدضرا نصراری در گفت و گو با خبر آنلاین افزود:«در حال حاضرارزش تقریبی طرح‌های عمرانی نیمه تمام ۵۰۰ هزار میلیارد تومان است که می‌تواند حدود ۳ میلیون اشتغال در کشور ایجاد کند.»

هر بامداد در سراسر ایران

اقتصاد

www.aftabeghtesadi.com

یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷

13 May. 2018

شماره ۷۶۱

رشد بازار سرمایه پس از خروج ترامپ از برجام

حسن طاهری کارشناس بورس:

بازار سرمایه علی رغم تمام نواقص و انتقاداتی که به مدیریت فعلی آن وارد است ، به نسبت سایر بازارها یک مارکت قاعده مند است که سینکال‌های بدون مینا و سفته بازی تا سقف محدودی می‌تواند بر آن تاثیر بگذارد و در نهایت خرد جمعی بازار است که سمت و سوی شاخص را تعیین می‌کند .